
UCHWAŁA Nr XXXI/302/05 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 7 listopada 2005r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem części nieruchomości stanowiącej własność Miasta Szczecinek, 
pozostającej w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”a” ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005r. 
Nr 172, poz. 1441) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782; z 2005r. Nr 130, poz.1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, 
poz. 1459) - Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Zezwala się Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Szczecinku na oddanie w najem na okres czterech 

lat części nieruchomości położonej w Szczecinku przy ulicy Połczyńskiej 2a oznaczonej numerem działki 34/15 o pow. 

2185 m2
 w obrębie 07 objętej księgą wieczystą KW Nr 22480 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Szczecinku, na 

prowadzenie Domu Dziennego Pobytu „Złota Jesień” dla osób starych i niepełnosprawnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczecinku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

mgr inż. Jerzy Musiał 


